PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO

SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO

DE 2020

EDITAL Nº 001/2020 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado dos Recursos:

Unidade Identificação

da Vaga

Inscrição Nome Resultado

Passos 1 0005047 MICHAEL SILVEIRA REIS INDEFERIDO

Passos 79 0003867 TANIA CRISTINA TELES DEFERIDO

Passos 79 0004642 LUCAS REZENDE PENIDO PASCOAL DEFERIDO

Passos 82 0003868 TANIA CRISTINA TELES DEFERIDO

Passos 85 0004643 LUCAS REZENDE PENIDO PASCOAL DEFERIDO

Passos 220 0006029 WILLIAN PAULO GRACIANO DEFERIDO

Passos 220 0005048 MICHAEL SILVEIRA REIS INDEFERIDO

Passos 222 0003725 DALMO ARANTES DE BARROS INDEFERIDO

Passos 223 0003726 DALMO ARANTES DE BARROS DEFERIDO

Passos 273 0001743 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA INDEFERIDO

Passos 275 0001744 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA INDEFERIDO

Passos 279 0001745 KELLER SULLIVAN OLIVEIRA ROCHA INDEFERIDO

   A  vaga 221 foi retirada por verificação de improriedade no Edital Nº 001/2020 – UNIDADE ACADÊMICA DE PASSOS.

Belo Horizonte, 10 de janeiro de 2020.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES

Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais